

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Glass cleaner	251.00	Galon	21.600,00	5.421.600,00
	- Dry dust cleaner	133.00	Galon	160.000,00	21.280.000,00
	- Bowl cleaner	251.00	Buah	42.000,00	10.542.000,00
	- Karbol	226.00	Galon	35.000,00	7.910.000,00
	- Deterjen	154.00	kg	14.000,00	2.156.000,00
	- Bubuk pembersih porselin	110.00	kg	74.000,00	8.140.000,00
	- Metal cleaner	46.00	Galon	256.000,00	11.776.000,00
	- Kamper ball	159.00	pack	38.000,00	6.042.000,00
	- Kamper Gantung	231.00	pack	19.000,00	4.389.000,00
	- Facial Tissue	200.00	Galon	21.000,00	4.200.000,00
	- Marbel Polish	45.00	Galon	650.000,00	29.250.000,00
	- Furniture Cleaner	49.00	Galon	290.000,00	14.210.000,00
	- Pewangi AC	447.00	Buah	18.000,00	8.046.000,00
	- Hand Soap	82.00	Galon	36.000,00	2.952.000,00
	- Multi Purpose Cleaner	58.00	Galon	302.000,00	17.516.000,00
	Belanja peralatan dan perlengkapan kebersihan (Dinpora, Kawasan Gor Jatidiri & Mrapen Grobogan)				172.804.400,00
	- Sapu lidi	420.00	Ikat	9.500,00	3.990.000,00
	- Canebo	235.00	Buah	65.000,00	15.275.000,00
	- Lap kotak	288.00	Buah	8.000,00	2.304.000,00
	- Lap Majun	213.00	kg	9.500,00	2.023.500,00
	- Stripping Pad 17 Red	128.00	Buah	125.000,00	16.000.000,00
	- Stripping Pad 17 White	128.00	Buah	125.000,00	16.000.000,00
	- Engkrak Plastik	138.00	Buah	20.500,00	2.829.000,00
	- Kemoceng	200.00	Buah	21.500,00	4.300.000,00
	- Sprayer Bottle	246.00	Buah	13.000,00	3.198.000,00
	- Floor squeegee	155.00	Buah	4.500,00	697.500,00
	- Sikat Closed	154.00	Buah	15.500,00	2.387.000,00
	- Sikat Tangkai	154.00	Buah	24.000,00	3.696.000,00
	- Sapu Ijuk	164.00	Buah	38.000,00	6.232.000,00
	- Mop Refill	160.00	Buah	78.000,00	12.480.000,00
	- Lobby Refill	160.00	Buah	105.000,00	16.800.000,00
	- Window Washer Refill	158.00	Buah	65.000,00	10.270.000,00
	- Window Squeegee Blade	230.00	Buah	32.000,00	7.360.000,00
	- Kaset Kain	240.00	Buah	55.600,00	13.344.000,00
	- Floor Scraper	171.00	Buah	12.000,00	2.052.000,00
	- Gunting tanaman	40.00	Buah	100.000,00	4.000.000,00
	- Cangkul	35.00	Buah	65.000,00	2.275.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 5 . 2 . 2 . 03 . 29	- Gergaji	14.00	Buah	35.000,00	490.000,00
	- Ember plastik	160.00	Buah	45.000,00	7.200.000,00
	- Tempat sampah plastik	145.00	Buah	50.000,00	7.250.000,00
	- Loby duster	69.00	Buah	150.000,00	10.350.000,00
	- selisih perhitungan	1.00	tahun	1.400,00	1.400,00
	Belanja Jasa Kantor				2.097.600.000,00
	Belanja Jasa Kebersihan				2.097.600.000,00
	Kebersihan Gedung Kantor				2.097.600.000,00
- Kebersihan Gedung Kantor 76 Orang x12 bulan	912.00	Paket	2.300.000,00	2.097.600.000,00	
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Semarang, 1 Januari 2016 KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAAHRAGA PROVINSI JAWA TENGAH DRS. BUDI SANTOSO, M.Si NIP. 19631224 199103 1 004		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	DPPAD PROV. JATENG				
2	BAPPEDA PROV.JATENG				
3	BIRO KEUANGAN				
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS PEMUDA & OLAH RAGA					
Halaman 3					